DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DOS JOGOS
LÚDICOS COMO FERRAMENTA PEDAGÓGICA EM CIÊNCIAS PARA O ENSINO
FUNDAMENTAL II de autoria de FRANCINILCE SANTOS DA SILVA, RAILSON
CAVALCANTE LIMA, MARIA WALDENECE MOURA BARRETO, ANA CLAUDIA KAMINSKI
MECHI, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73918

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73918